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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

ETAPA FINAL AMG CUP BRASIL 2023

AMG CUP BRASIL Autodromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO - CLA 09/12/2023 12:15 .
Practice (30:00 Time) started at 12:15:10
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
12:21:03.905 2 29.531 59.474 28.677 1:57.682
(88) VICTOR AMORIM 12:23:27.867 p3 34.987 1:05.906 2:23.962
12:19:48.569 1 31.882 1:02.484 29.380 2:03.746 12:28:53.454 4 1:00.991 28.560 5:25.587
12:21:52.210 2 31.651 1:03.722 28.268 2:03.641 12:30:50.452 5 29.407 59.045 28.546 1:56.998
12:23:48.833 3 29.556 58.649 28.418 1:56.623 12:32:47.836 6 29.451 59.423 28.510 1:57.384
12:25:45.828 4 29.644 58.942 28.409 1:56.995 12:35:20.322 p7 37.657 1:09.360 2:32.486
12:28:00.237 p5 30.097 1:02.908 2:14.409
12:32:27.073 6 1:04.485 28.412 4:26.836 (77) BETO CAVALEIRO
12:34:29.752 7 30.209 1:04.138 28.332 2:02.679 12:19:42.883 1 29.741 59.254 28.599 1:57.594
12:36:26.464 8 29.339 58.937 28.436 1:56.712 12:21:40.267 2 29.885 58.997 28.502 1:57.384
12:38:22.902 9 29.234 58.908 28.296 1:56.438 12:23:50.770 3 32.480 1:08.179 29.844 2:10.503
12:40:18.912 10 29.138 58.636 28.236 12:25:47.781 4 29.593 58.930 28.488
12:42:15.898 11 29.661 59.123 28.202 1:56.986 12:28:03.438 p5 29.735 1:02.749 2:15.657
12:44:26.084 p12 29.285 59.461 2:10.186 12:33:00.980 6 1:04.871 29.246 4:57.542
12:35:04.220 7 30.611 1:01.693 30.936 2:03.240
(60) BETAO FONSECA - M 12:37:41.148 8 1:02.632 1:04.862 29.434 2:36.928
12:19:10.997 1 32,633 1:00.765 28.446 2:01.844 12:39:59.918 p9 30.207 1:00.789 2:18.770
12:21:07.097 2 29.449 58.533 28.118 12:44:14.228 10 1:03.930 28.813 4:14.310
12:23:03.216 3 29.117 58.779 28.223 1:56.119 12:46:11.719 11 29.463 59.286 28.742 1:57.491
12:25:17.312 p4 29.774 1:05.070 2:14.096
12:33:45.944 5 1:11.630 38.723 8:28.632 (225) MAX MOHR - M
12:35:56.931 6 37.054 1:04.542 29.391 2:10.987 12:19:24.799 1 29570 59.450 28.590
12:37:57.912 7 31.644 1:01.237 28.100 2:00.981 12:21:23.468 2 30.053 59.733 28.883 1:58.669
12:40:14.424 p8 29.718 1:04.539 2:16.512 12:23:22.136 3 29.786 1:00.082 28.800 1:58.668
12:25:40.125 p4 29.861 1:04.339 2:17.989
(33) ADRIANO RABELO 12:30:55.966 5 1:00.723 28.763 5:15.841
12:20:23.694 1 36.105 1:14.842 28.117 2:19.064 12:32:53.946 6 29.539 59.433 29.008 1:57.980
12:22:20.339 2 29.268 58.985 28.392 1:56.645 12:35:10.931 7 33.154 1:14.684 29.147 2:16.985
12:24:17.346 3 29.328 59.318 28.361 1:57.007 12:37:15.516 8 29.764 1:02.186 32,635 2:04.585
12:26:44.307 p4 37.593 1:06.388 2:26.961 12:39:18.740 9 34.457 1:00.010 28.757 2:03.224
12:32:22.411 5 1:06.087 28.296 5:38.104 12:41:19.709 10 29.711 1:02.343 28.915 2:00.969
12:34:20.340 6 30.028 59.401 28.500 1:57.929 12:43:43.214 11 38.254 1:13.971 31.280 2:23.505
12:36:37.650 7 39.665 1:08.989 28.656 2:17.310 12:45:47.169 12 30.238 1:05.117 28.600 2:03.955
12:38:51.788 8 36.400 1:09.492 28.246 2:14.138
12:40:48.362 9 29.347 58.908 28.319 (65) ESTEFANO BOIKO - M
12:43:18.231 p10 35.915 1:10.120 2:29.869 12:21:13.918 1 59.224 28.865 3:01.187
12:23:11.546 2 29.623 59.253 28.752
(19) E.GIANFRATTI/FERNANDO JR -M 12:25:10.674 3 29.685 1:00.376 29.067 1:59.128
12:19:12.593 1 29.550 58.854 28.302 1:56.706 12:27:10.667 4 30.570 1:00.288 29.135 1:59.993
12:21:09.564 2 29.352 59.397 28.222 1:56.971 12:29:21.782 5 32,613 1:08.188 30.314 2:11.115
12:23:06.589 3 29.405 59.544 28.076 1:57.025 12:31:24.668 6 31.946 1:01.877 29.063 2:02.886
12:25:18.887 p4 29.647 1:01.392 2:12.298 12:33:56.998 p7 33.255 1:12.252 2:32.330
12:32:27.679 5 1:01.488 27.895 7:08.792 12:39:39.669 8 1:01.164 28.657 5:42.671
12:34:25.348 6 29.898 59.448 28.323 1:57.669 12:41:39.628 9 29.500 1:00.850 29.609 1:59.959
12:36:22.263 7 29.318 59.260 28.337 1:56.915 12:43:39.106 10 29.910 1:00.177 29.391 1:59.478
12:38:25.987 8 34.546 1:00.946 28.232 2:03.724 12:45:38.772 11 30.093 1:00.170 29.403 1:59.666
12:40:33.743 p9 30.010 59.548 2:07.756
12:44:18.882 10 59.134 28.006 3:45.139 (112) LUIS / DANIEL MALZONI
12:46:15.515 1 29.332 59.400 27.901 12:20:11.796 1 30.216 1:00.302 29.030 1:59.548
12:22:10.008 2 29.804 59.517 28.891 1:58.212
(10) PIERRE VENTURA - M 12:24:08.275 3 30.334 59.187 28.746 1:58.267
12:20:18.857 1 38.935 1:18.968 28.962 2:26.865 12:26:05.931 4 29.515 59.502 28.639
12:22:16.597 2 29.639 59.519 28.582 1:57.740 12:28:04.505 5 29.912 59.645 29.017 1:58.574
12:24:39.084 3 38.496 1:13.922 30.069 2:22.487 12:30:02.872 6 29.819 59.777 28.771 1:58.367
12:26:36.980 4 29.749 59.443 28.704 1:57.896 12:32:00.926 7 29.632 59.709 28.713 1:58.054
12:28:34.564 5 29.667 59.414 28.503 1:57.584 12:34:05.061 8 30.209 1:05.021 28.905 2:04.135
12:31:21.120 p6 43.465 1:12.113 2:46.556 12:36:04.015 9 30.062 1:00.077 28.815 1:58.954
12:36:56.930 7 1:07.826 28.732 5:35.810 12:38:03.262 10 29.843 59.696 29.708 1:59.247
12:38:55.536 8 29.946 59.769 28.891 1:58.606 12:40:02.499 11 29.982 59.647 29.608 1:59.237
12:40:52.919 9 29.605 59.294 28.484 1:57.383 12:42:01.232 12 30.109 59.708 28.916 1:58.733
12:42:49.828 10 29.088 59.306 28.515 12:44:07.033 13 30.961 1:05.647 29.193 2:05.801
12:44:47.873 11 29.579 59.864 28.602 1:58.045 12:46:34.814 p14 30.309 1:13.891 2:27.781
12:47:53.259 p12 43.182 1:17.107 3:05.386
(99) BRUNO ALVARENGA
(84) CELLO NUNES 12:19:16.394 1 29.289 59.782 28.725
12:19:06.223 1 29.703 58.804 28.407 1:56.914 12:21:45.205 2 42.765 1:17.577 28.469 2:28.811
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

ETAPA FINAL AMG CUP BRASIL 2023

AMG CUP BRASIL Autodromo de Interlagos 4,309 km

20 TREINO - CLA 09/12/2023 12:15 .

Practice (30:00 Time) started at 12:15:10

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm

12:24:04.315 p3 29.932 1:03.088 2:19.110 (12) DANIEL MALZONI
12:32:29.449 4 1:01.662 28.481 8:25.134 12:27:01.538 p 1:10.546
12:34:44.473 5 30.192 1:16.095 28.737 2:15.024 12:34:30.266 p2 1:14.536 7:28.728
12:37:00.732 6 32.845 1:14.493 28.921 2:16.259
12:39:54.385 p7 29.703 1:00.552 2:53.653 (128) ALEXANDRE DANTE
12:45:13.472 8 1:00.180 28.540 5:19.087 12:31:53.344 p 1:06.281
12:47:56.968 p9 29.728 1:06.306 2:43.496

(230) THALINE CHICOSKI

12:19:58.373 1 29.857 59.321 35.566 2:04.744
12:22:42.490 p2 48.013 1:07.256 2:44.117
12:28:45.321 p3 1:05.220 6:02.831
12:35:09.351 p4 1:03.333 6:24.030
12:39:22.777 5 1:04.983 28.484 4:13.426
12:41:20.965 6 29.824 59.634 28.730
12:43:38.676 p7 30.728 1:00.118 2:17.711

(70) RICARDO MARTIN - M

12:20:06.552 1 33.888 1:05.074 29,523 2:08.485
12:22:08.245 2 31.536 1:01.086 29.071 2:01.693
12:24:13.660 3 34.627 1:01.480 29.308 2:05.415
12:26:13.942 4 30.778 1:00.286 29.218 2:00.282
12:28:19.591 5 31.329 1:02.084 32.236 2:05.649
12:30:32.943 6 35.251 1:08.156 29.945 2:13.352
12:32:56.630 p7 30.878 1:02.668 2:23.687
12:37:29.918 8 1:04.151 29.236 4:33.288
12:39:28.294 9 30.310 59.673 28.393
12:41:27.140 10 30.047 1:00.191 28.608 1:58.846
12:43:33.750 11 30.576 1:00.260 35.774 2:06.610
12:46:03.267 p12 34.671 1:03.378 2:29.517

(51) BRUNO CARAVAGGI

12:19:09.110 1 30.036 1:00.240 28.648 1:58.924
12:21:09.380 2 29.793 1:01.501 28.976 2:00.270
12:23:07.878 3 30.373 59.534 28.591
12:25:45.762 p4 29.725 1:24.616 2:37.884
12:34:45.222 5 1:17.312 28.713 8:59.460
12:36:44.033 6 29.957 59.892 28.962 1:58.811
12:38:43.130 7 29.729 1:00.919 28.449 1:59.097
12:42:01.880 p8 29.597 1:14.040 3:18.750

(800) DUDA OLIVEIRA-M

12:20:03.371 pi 30.374 1:07.286 2:33.070
12:29:29.957 2 1:02.944 28.723 9:26.586
12:31:30.044 3 30.624 1:00.864 28.599 2:00.087
12:34:05.660 p4 30.879 1:13.981 2:35.616
12:38:30.035 5 1:05.426 28.566 4:24.375
12:40:28.908 6 30.356 1:00.018 28.499 1:58.873
12:42:27.493 7 30.365 59.711 28.509
12:44:45.820 p8 29.850 59.612 2:18.327

(44) KIM CAMELO

12:19:23.967 1 31586 1:00.483 28.791 2:00.860
12:21:24.268 2 30.306 1:01.308 28.687 2:00.301
12:23:23.481 3 30.578 1:00.137 28.498
12:25:42.728 p4 32.251 1:03.495 2:19.247
12:31:23.140 p5 1:02.665 5:40.412
12:40:02.755 p6 1:04.614 8:39.615

(37) RAFAEL MASCARENHAS

12:19:38.198 1 30.983 1:00.820 28.951 2:00.754

12:21:37.788 2 29.984 1:00.597 29.009

12:24:05.947 p3 37.607 1:07.714 2:28.159

12:39:06.886 4 1:01.841 28.855 15:00.939

12:41:26.437 p5 33.555 1:06.627 2:19.551
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